

תפלת רבי יצחק בריטער

חברה על ידי הרה"ח רבי יצחק בריטער זצ"ל, מגדולי חסידיו ברסלב בפולין, הי"ד, בתקופה שבה, בגלל השלטון הקומוניסטי, לא נתן היה להגיע לציון. בשל המלחמה המשותפת באוקראינה, הפכה התפלה הזו שוב לרלוונטית, ועלינו להתפלל ולבקש שנוצח, שוב, לעלות לציון רבינו הק' ולשפך שם שיחנו לפני ה' יתברך.

רבון כל העולמים, ארון כל הנשמות. החושב מחשבות לבל ידח ממנו נדח. אתה זכיתנו ברחמיך הרבים, להיות בכלל זרע ישראל עבדיך. וקרבת אותנו ברחמיך הרבים לצדיקי אמת, ונטעת בנו אמונתך הקדושה, להאמין בך ובתורתך הקדושה ובצדיקיך האמתיים, להאמין בכל דבריהם הקדושים, ובכל ענינם, אשר הוא אמת ויציב ונכון וקיים.

על כן חוס וחמל עלינו, אבינו אב הרחמן, שומע תפלה, כי אתה שומע תפלת כל פה עמך ישראל ברחמים. ועזרנו בחסדיך הגדולים, שנוצח מהרה לשמר ולעשות ולקיים, את כל דברי הצדיקים האמתיים, את כל אשר הורו ולמדו אותנו, למען נזכה כלנו לשוב אליך במהרה, על כל חטאתינו ועונותינו ופשעינו, ונזכה כל אחד לקבל תקונו הצריך לו, על ידי בחירי צדיקיך האמתיים.

רבנו של עולם, מלא רחמים רבים וחסדים גדולים תמיד על כל החפצים להתקרב אליך. אתה חמלת עלינו בדורות האחרונים האלה, בעקבתא דמשיחא, ושלת לנו ראש בני ישראל אמת, ההולך לפנינו ומורה אותנו את הדרך נלך בה, ואת המעשה אשר נעשה, למען לא נישן ונאבד את ימינו ושנותינו, הלא הוא נ'חל נ'ובע מ'קר ח'כמה, רבינו נחמן בן פיגא זכותו תגן עלינו אמן, אשר הוא מעורר אותנו משנתנו ומלהב (- מבעיר) את לבנו האטום, ומחזק אותנו להתחזק ולעמד תמיד על עמדנו, כי הוא הולך לפנינו ומתפלל וממליץ טוב בעדנו. והוא יחד עדים נאמנים אשר גם אחר הסתלקותו כל מי שיבוא על קברו הקדוש. ויאמר שם העשרה מזמורי תהלים, הידועים והמסגלים לתקן פגם הברית, אשר הצדיק הזה הוציא הסוד הזה מתעלומות בשביל תקון נפשות הנדחות, ויתן פרוטה לצדקה עבורו, אזי אפלו אם גדלו ועצמו עונותיו וחסאייו של האיש שהוא מאוד מאוד חס ושלום, יתאמץ וישתדל הצדיק הזה בכל כוחו להושיעו ולתקנו ולהוציאו מן השאול תחתיות ומתחתיו. ובזה הלשון אמר: "איך וועל מ'ך ליגען אין דער לענג און אין דער ברייט, איך זאל אים א טובה טאהן. בי די פאות ועל איך עם אריס ציהען פין שאול תחתיות ומתחתיו" (- אניח עצמי לארץ ולרחב להיטיב עמו. מהפאות אמשכהו ואוציאהו משאול תחתיות ומתחתיו). ואתה ידעת רבנו דעלמא בלא, את כל מה שעובר עלינו, על כל אחד ואחד בעתים הללו, ובפרט בענין פגם הברית, אשר הוא פגם כל התורה כלה, חס ושלום, אוי לי וי לי, מה אמר לפניך יושב מרום ומה אספר לפניך שוכן שחקים הלא כל הנסתרות והנגלות אתה יודע.

רבנו של עולם, מלא רחמים. יודע תעלומות, אתה יודע רזי עולם ותעלומות סתרי כל חי, אתה חפש כל חדרי בטן, ובוהן כליות ולב, לפניך נגלו כל תעלומות, איך שמתגברים המניעות והנסיונות והירידות בעת הזאת, אשר הכפירות והפריצות והתאוות מתגברים בכל פעם יותר ויותר. והפליטה האחת הנשארת לנו, אחר הסתלקות רבינו הקדוש, הוא ציונו הקדוש בקדשת ארץ ישראל, אשר בכוחו להעלות ולתקן הכל אליך, ובעונותינו הרבים גם זה נטרף מאתנו, וטרף טרף יוסף, וליוצא ולבא אין שלום, דרכי ציון אבלות מבלי באי מועד.

ועתה מאין יבוא עזרנו, אנה נשפך שיחנו, אנה המקום אשר נוכל שם להתודות על כל מה שעובר עלינו, למען יתהפכו כל ירידותינו לעליות והעוונות לזכויות, ונזכה לצאת מכל זוהמתנו וכעור מעשינו וכסילות דעתנו. על כן יהמו ויכמרו מעיך ורחמיך עלינו, ועשה למען שמך הגדול המשתף בשם הצדיק האמת, ועזרנו בזכותו וכוחו שיפתחו מהרה שערי ציון הנעולים, ופתח לנו שער בעת נעילת שער, פתחו לי שערי צדק אבא בם אודה יה, פתחו שערים ויבא גוי צדיק שמר אמונים. זה השער לה' צדיקים יבואו בו, שאו שערים ראשיכם והנשאו פתחי עולם ויבוא מלך הכבוד, ונזכה כלנו לבוא שמה ברננה ולהשתטח על הציון הקדוש בתפלתנו, ונזכה מהרה להתעורר משנתנו העמקה, ולקום מנפילתנו ולשוב אליך בתשובה שלמה ובלב שלם, ולהתנהג מעתה כרצונך הטוב, אנהנו וכל עמך בית ישראל, ולא נשוב עוד לכסלה מעתה ועד עולם. יהיו לרצון אמרי פינו, והגיון לבנו לפניך ה' צורנו וגואלנו אמן ואמן.